MITSUBISHI COLT
Aprtukyn:Crane 111.04014.1 Kaprep « KN

Kysos: Bce
Ffoa sbinycka: 2009-
O6nem aBurarens: Bce
_'_run Knn: Bece
COCTAB KPENEXA
L. EORT MEDRRD . v ivissnn s sinssinnaennii 2 Wr.
2 BT MADEIN i i e 4 Wr.
e 1L 1 e e i e e 6 Wr.
4, Nakika 3aknaaHas M10x65/20....... 2 WrT.

5. NNaitka zaknanHaa M10 L=250 mm... 1 WL,
6. Naitka 3aknanHaa M10 L=380 mm... 1 Wr.
7. KPOHUWTEWH. .c.cooutatnnisnssasinsasaninas 2 Wr.

| I'IHCTPYKI.I,HH MO YCTAHOBKE

1. OTCOCAMHUTE NUCTOHBI WITATHONO NNACTUKOROIO
NbIABHUKA U OTOMHYThL €ro BHU3.

2. YCTAHOBUTL B OTBEPCTHA NOHXEPOHOB asToMOGuna

ravku 3aknagHsie M10x65/20 ¢ BESPHYTLIMKM HA HECKONLKO

o6opoToe 6onTaMmu M10x30.

I- laiiva sarnaanaa M10x65/20

KpoHwTtein

Bonr M10x30

& /waaba 10

3awmuta

Sent M10x20
Waaka 10

Bont M10x20 Fradxd 33xnadarvas M10 L=380 MM

Waata 10
laiiva zavnzagnaa M10 L=250 MM

S. 32AHKK HACTh HAALTHL H2 YCTaHOBACKHBIC BonTe M10x20,
NepeaHIon YacTb KPEnuTs K YCTAHOBNEHHbIM KPOHWTEHHANM,
Gontamu M10x20.

6. 3aTAKyThb BCe pe3bbosbie coeauHerua (M10-50 Hm,
M8-30 HM, M6-10 HM). UCNONB3IOBAHUE NHEBMOUHCTPYMAHTA

3. HapeéTte KpOHWTEIliHb HA ycTaHoanenHole 6oaTel M10x30. 3anpeweno.

4. YCTAHOBUTL 3aKNagHbie ramku M10 B8 nonocTL

nonepeuHoi 6anku NOABECKU Yepe3s 0TBEPCTUE KpenneHua
NOAYWKW OBUraTeNa U BKPYTUTL HA HECKONbKO 060pOTOR

8 HuX 6onTtel M10x30.

7. 3a¢penuTb WTATHLIA NN2CTUKOBLIK NBINBHUK.



